

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายเลียบคลองท่าช้าง ( ช่วงที่ 3 )

สภาพเดิม ถนนลูกรังชำรุด

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 417.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.20 เมตร ลงดินสูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ปริมาตรดิน 2,085.00 ลบ.ม.

ลงลูกรังสูงเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาตรลูกรัง 350.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 23 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,668.00	1.68	2,802.24	1.3822	2.32	3,873.25
2	งานพินทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	350.00	161.42	56,497.00	1.3822	223.11	78,090.15
3	งานพินทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,085.00	121.16	252,618.60	1.3822	167.46	349,169.42
รวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง					311,917.84			
รวมเป็นเงิน								431,132.82
) วัสดุราคากลางงานก่อสร้าง								431,000.00

( สีสันสมหมื่นหมื่นบาทถ้วน )





(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

(นายวิฑูรย์ เตชะ)

(นางศศิวิมล บุญไฟโรจน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง